

**Alment Praktiserende
Læger Søgårdsvej, Ringe
ApS**
Søgårdsvej 25
5750 Ringe
CVR-nr. 18002671

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2018

Dirigent

Navn: Morten Güllich

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alment Praktiserende Læger Søgårdsvej, Ringe ApS
Søgårdsvej 25
5750 Ringe

CVR-nr.: 18002671

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Christian Blok Poulsen
Morten Güllich
Kent Kramme

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive almen lægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 199.401 kr. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.566.253	5.851
Personaleomkostninger	1	(4.987.768)	(4.802)
Af- og nedskrivninger		<u>(285.688)</u>	<u>(171)</u>
Driftsresultat		292.797	878
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(37.718)</u>	<u>(5)</u>
Resultat før skat		255.079	873
Skat af årets resultat		<u>(55.678)</u>	<u>(198)</u>
Årets resultat		<u>199.401</u>	<u>675</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		198.000	687
Overført resultat		<u>1.401</u>	<u>(12)</u>
		<u>199.401</u>	<u>675</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		973.958	487
Indretning af lejede lokaler		876.252	0
Materielle anlægsaktiver	3	1.850.210	487
Anlægsaktiver		1.850.210	487
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		490.532	386
Andre tilgodehavender		27.091	25
Tilgodehavende selskabsskat		22.782	23
Periodeafgrænsningsposter		26.473	29
Tilgodehavender		566.878	463
Likvide beholdninger		310.545	28
Omsætningsaktiver		877.423	491
Aktiver		2.727.633	978

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	60.000	60
Overført overskud eller underskud		1.401	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		198.000	0
Egenkapital		259.401	60
Udskudt skat	5	15.263	12
Hensatte forpligtelser		15.263	12
Bankgæld		471.638	55
Langfristede gældsforpligtelser	6	471.638	55
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	192.992	15
Bankgæld		1.330.932	72
Gæld til associerede virksomheder		0	100
Anden gæld		457.407	664
Kortfristede gældsforpligtelser		1.981.331	851
Gældsforpligtelser		2.452.969	906
Passiver		2.727.633	978
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	60.000	0	0	60.000
Årets resultat	0	1.401	198.000	199.401
Egenkapital ultimo	60.000	1.401	198.000	259.401

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	4.574.919	4.395
Pensioner	277.187	285
Andre omkostninger til social sikring	135.662	122
	4.987.768	4.802
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	37.718	5
	37.718	5
	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.407.735	0
Tilgange	847.981	879.918
Afgange	(200.000)	0
Kostpris ultimo	2.055.716	879.918
Af- og nedskrivninger primo	(920.736)	0
Årets afskrivninger	(253.522)	(3.666)
Tilbageførsel ved afgang	92.500	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.081.758)	(3.666)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	973.958	876.252

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	60	1000	60.000
	60		60.000

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	15.263	12
	15.263	12

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	192.992	15	471.638
	192.992	15	471.638

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i automobil. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte automobiler 728.516 kr.
